
10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.10A .30 M1 Carbine 1500

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 240 178 236 239 594-36 1487-098
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240 180 235 240 592-40 1487-097
3 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 239 179 237 239 592-39 1486-099
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240 176 231 235 592-35 1474-078
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 235 175 230 232 586-32 1458-069
6 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 190 173 233 237 581-30 1414-068

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240 180 229 233 589-29 1471-076
2 Barrett, Nigel PN11697 228 176 226 235 582-23 1447-047
3 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 240 172 221 231 573-16 1437-050
4 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 237 178 222 233 565-29 1435-055
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 238 178 213 231 574-26 1434-058
6 Labruyere, Peter PN8467 Nederland 232 174 227 221 519-18 1373-038
7 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 237 165 208 213 491-15 1314-034
8 Passenier, David PN8468 Nederland 197 161 211 203 542-07 1314-023
9 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 7 0 0 0 0-00 7-000

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 236 176 221 228 559-07 1420-034
2 O'Rourke, Eugene PN12800 223 176 208 226 573-15 1406-034
3 Labruyere, Tristan PN14373 Nederland 238 177 200 219 567-16 1401-041

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Gallagher, Eammon PN13374 167 175 225 235 560-14 1362-031

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Guest, David PN13381 238 158 234 235 528-14 1393-060
2 West, Chris PN10306 237 156 195 232 550-21 1370-043
3 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 235 167 217 217 532-20 1368-056
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 215 175 227 224 520-19 1361-047
5 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 227 145 217 200 481-09 1270-035
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.10A .30 M1 Carbine 1500

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 1.186-071
Hönersch, Dietmar 1912 594-036
Lamb, Stephen 42457 592-035

2 SLG Oelde 1.181-069
Eggers, Daniel 49639 592-040
Eggers, Jessica 49647 589-029

3 SLG Bisley e.V. 3 1.160-058
Bowden, Sharon Elena 39073 574-026
Brown, Norman William Samuel 39072 586-032

4 NASRPC 1.142-037
Barrett, Nigel PN11697 582-023
Gallagher, Eammon PN13374 560-014

5 SLG Bisley e.V. 2 1.113-050
Harris, David 37037 532-020
Podevin, Alan Charles 48230 581-030

6 SLG Bisley e.V. 5 1.087-021
Guest, David PN13381 528-014
Lamb, Jacqueline 42458 559-007

7 Nederland 1.086-034
Labruyere, Peter PN8467 519-018
Labruyere, Tristan PN14373 567-016

8 SLG Bisley e.V. 4 1.056-044
Jarman, Andrew 39068 491-015
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 565-029

9 Pie and Mash 1.031-030
West, Chris PN10306 550-021
Kilvington, Keith FS 481-009

10 SLG Langendreer 573-016
Offermanns, Harald 12575 573-016
Steinke, Martin 4834 0-000
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 14 10 6 0 0 0 0 294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 15 14 0 1 0 0 0 298
2 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 8 12 8 0 1 0 0 279

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 9 9 12 0 0 0 0 288
3 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 5 14 7 4 0 0 0 285
4 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 6 11 8 5 0 0 0 282
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
6 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 7 11 7 4 0 0 0 275
7 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 3 5 11 5 5 1 0 260

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Guest, David PN13381 7 11 10 2 0 0 0 286
2 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 6 8 11 5 0 0 0 279
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0 12 12 6 0 0 0 276
4 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 4 17 4 2 0 0 259
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 1 5 10 12 1 1 0 259
6 Gallagher, Eammon PN13374 6 6 9 5 1 0 0 248

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 5 8 12 5 0 0 0 278
2 Barrett, Nigel PN11697 4 9 12 5 0 0 0 278
3 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 5 12 5 5 3 0 0 276
4 Reynolds, John FS #27 Ireland/MNSCI 6 9 10 3 1 0 0 271
5 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 8 11 3 1 0 0 270
6 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 4 7 12 3 3 1 0 269
7 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 2 8 12 5 1 2 0 267
8 Labruyere, Tristan PN14373 Nederland 1 8 12 6 3 0 0 267
9 Passenier, David PN8468 Nederland 2 7 11 8 2 0 0 267

10 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 5 11 6 5 0 0 262
11 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 6 8 10 3 1 0 0 261
12 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 2 3 13 8 4 0 0 259
13 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 5 14 5 2 2 1 257
14 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 3 2 10 7 5 3 0 249
15 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 9 7 5 3 1 235
16 O'Rourke, Eugene PN12800 2 4 12 5 1 2 1 232
17 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 0 2 7 8 9 1 0 216

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Cormie, Jonathan PN10936 7 12 10 1 0 0 0 288
3 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 6 8 13 2 1 0 0 280
4 Lacey, Paul PN13372 5 8 14 3 0 0 0 280
5 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 5 12 8 2 3 0 0 279
6 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 7 6 13 4 0 0 0 279
7 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 8 11 8 2 0 0 0 278
8 West, Chris PN10306 8 11 8 1 1 0 0 277
9 O'Grady, Mike PN14402 2 12 11 3 2 0 0 277

10 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 6 12 10 0 0 1 0 276
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

11 Lyon, Scott PN10938 6 6 12 4 2 0 0 274
12 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 3 10 14 2 0 0 0 272
13 Sinclair, Peter FS #81 Great Britain/Dundee Rifle and Pistol Club 4 8 11 4 3 0 0 272
14 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 4 9 8 5 3 1 0 269
15 Wheeler, Robert PN10956 10 7 10 1 0 0 0 268
16 McGrath, Mick PN13373 9 6 3 5 3 4 0 262
17 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 1 7 15 5 0 1 0 261
18 Littlemore, Catherine 46051 SLG Marsberg 3 5 10 8 3 1 0 261
19 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 1 4 13 8 2 0 1 250
20 Summers, Andy PN10298 2 11 6 4 3 2 0 249
21 Labruyere, Peter PN8467 Nederland 0 4 9 8 5 3 1 243
22 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 0 2 4 16 8 0 0 240
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 880
Hönersch, Dietmar 1912 294
Lamb, Stephen 42457 288
Podevin, Alan Charles 48230 282
Eckhardt, Olaf 43238 298

2 SLG Oelde 874
Eggers, Daniel 49639 299
Eggers, Jessica 49647 296
Rohde, Sven 38073 279
Waldvogt, Meik 36684 279

3 SLG Bisley e.V. 2 843
Guest, David PN13381 286
Brown, Norman William Samuel 39072 281
Harris, David 37037 261
Lamb, Jacqueline 42458 276

4 Sausage and Egg 841
Cormie, Jonathan PN10936 288
Kilvington, Keith FS 276
Lyon, Scott PN10938 274
West, Chris PN10306 277

5 Beans on Toast 832
Pugh, Joseph FS 292
Sinclair, Peter FS 272
Wheeler, Robert PN10956 268

6 SLG Bisley e.V. 3 826
Bowden, Sharon Elena 39073 259
Milke, Anna Margarete 18390 279
Podevin, Gail 59159 278
Warwick, Laura Rachel 57916 269

7 SLG Bisley e.V. 5 816
Lacey, Paul PN13372 280
Mayo, Kevin FS 269
Harris, Mark Andrew 56374 267
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 261

8 NASRPC 2 788
Barrett, Nigel PN11697 278
Gallagher, Eammon PN13374 248
McGrath, Mick PN13373 262

9 Nederland 777
Labruyere, Peter PN8467 243
Labruyere, Tristan PN14373 267
Passenier, David PN8468 267

10 SLG Bisley e.V. 4 770
Jarman, Andrew 39068 259
Wiggins, Andy 49326 250
Williams, Ken 49327 240
Littlemore, Catherine 46051 261

11 NASRPC 752
O'Rourke, Eugene PN12800 232
Reynolds, John FS 271
Fry, William Paul PN14488 249
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 13 3 7 1 0 0 111
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 9 5 9 1 0 0 109

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 9 4 10 1 0 0 108
2 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 4 7 11 1 1 0 104
3 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 7 5 7 5 0 0 103
4 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 6 6 7 5 0 0 103

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 6 5 9 4 0 0 103
2 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 8 5 5 5 1 0 102
3 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 8 0 10 5 1 0 97
4 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 4 5 6 8 1 0 95
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 4 2 9 7 2 0 91

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Guest, David PN13381 8 3 6 5 2 0 98
2 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 4 3 12 2 3 0 95
3 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 2 6 8 6 2 0 94
4 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 5 1 7 9 2 0 89
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 2 2 9 7 4 0 85

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Barrett, Nigel PN11697 4 1 12 6 1 0 93
2 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 2 3 10 7 2 0 90
3 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 1 3 9 9 2 0 87
4 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 3 2 7 8 4 0 85
5 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 1 3 5 10 5 0 80
6 Labruyere, Tristan PN14373 Nederland 4 0 3 13 4 0 79
7 Gallagher, Eammon PN13374 1 4 5 5 9 0 78
8 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 0 3 5 11 5 0 78
9 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 2 4 10 5 1 76

10 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 0 4 3 5 11 1 69
11 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 5 8 7 0 68
12 O'Rourke, Eugene PN12800 1 1 3 10 8 1 68
13 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 2 1 7 2 7 0 63
14 Passenier, David PN8468 Nederland 0 1 2 8 13 0 63
15 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1 5 7 4 0 59

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 West, Chris PN10306 7 4 9 4 0 0 103
2 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6 3 11 4 0 0 101
3 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 8 2 8 6 0 0 100
4 Cormie, Jonathan PN10936 5 4 11 2 1 1 97
5 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 3 4 10 5 2 0 94
6 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 3 3 10 7 1 0 93
7 Reynolds, John FS #27 Ireland/MNSCI 2 5 9 7 0 0 92
8 McGrath, Mick PN13373 1 1 17 4 0 0 90
9 Summers, Andy PN10298 1 5 11 3 3 0 89

10 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 2 6 6 8 0 0 88
11 Wheeler, Robert PN10956 7 1 3 10 3 0 88
12 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 4 3 6 7 4 0 88
13 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 1 4 10 5 3 0 86
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

14 O'Grady, Mike PN14402 3 4 7 5 3 2 84
15 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 2 2 8 8 4 0 84
16 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 3 3 3 9 6 0 81
17 Lacey, Paul PN13372 0 2 8 11 3 0 81
18 Sinclair, Peter FS #81 Great Britain/Dundee Rifle and Pistol Club 0 3 7 8 5 0 77
19 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 1 1 8 7 7 0 77
20 Labruyere, Peter PN8467 Nederland 0 2 6 9 7 0 75
21 Lyon, Scott PN10938 1 1 8 8 4 2 74
22 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 0 1 5 6 10 0 63
23 Littlemore, Catherine 46051 SLG Marsberg 2 0 3 6 10 0 60
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 320
Hönersch, Dietmar 1912 108
Lamb, Stephen 42457 91
Podevin, Alan Charles 48230 103
Eckhardt, Olaf 43238 109

2 SLG Oelde 318
Eggers, Daniel 49639 111
Eggers, Jessica 49647 103
Rohde, Sven 38073 84
Waldvogt, Meik 36684 104

3 SLG Bisley e.V. 2 302
Guest, David PN13381 98
Brown, Norman William Samuel 39072 103
Harris, David 37037 101
Lamb, Jacqueline 42458 95

4 SLG Bisley e.V. 3 276
Bowden, Sharon Elena 39073 85
Milke, Anna Margarete 18390 95
Podevin, Gail 59159 94
Warwick, Laura Rachel 57916 87

5 Beans on Toast 253
Wheeler, Robert PN10956 88
Sinclair, Peter FS 77
Pugh, Joseph FS 88

6 SLG Bisley e.V. 4 247
Jarman, Andrew 39068 89
Wiggins, Andy 49326 81
Williams, Ken 49327 77
Littlemore, Catherine 46051 60

7 SLG Bisley e.V. 5 234
Lacey, Paul PN13372 81
Harris, Mark Andrew 56374 63
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 90

8 Nederland 217
Labruyere, Peter PN8467 75
Labruyere, Tristan PN14373 79
Passenier, David PN8468 63
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Einzelwertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 20 25 14 1 0 0 0 584
2 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 16 22 20 2 0 0 0 576
3 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 2 30 23 4 1 0 0 566
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 6 20 30 4 0 0 0 562
5 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 13 21 16 5 4 1 0 558
6 Labruyere, Tristan PN14373 Nederland 11 20 17 10 2 0 0 557
7 Cormie, Jonathan PN10936 9 18 22 10 1 0 0 555
8 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 9 17 25 7 2 0 0 555
9 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 19 24 8 5 0 0 545

10 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 6 16 22 15 1 0 0 545
11 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 2 12 36 9 1 0 0 543
12 Barrett, Nigel PN11697 6 16 19 18 1 0 0 542
13 Gallagher, Eammon PN13374 5 9 24 17 4 0 0 520
14 Lacey, Paul PN13372 5 12 28 9 3 0 0 515
15 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 4 12 12 23 9 0 0 515
16 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 4 6 22 27 0 0 0 514
17 Passenier, David PN8468 Nederland 3 13 19 15 7 1 0 506
18 O'Rourke, Eugene PN12800 3 9 21 13 10 3 1 506
19 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 2 18 20 11 4 1 0 502
20 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 5 8 23 12 7 3 0 500
21 McGrath, Mick PN13373 2 6 19 25 6 1 0 499
22 West, Chris PN10306 7 9 28 7 3 0 0 489
23 Guest, David PN13381 4 20 23 4 1 0 0 486
24 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 2 5 11 18 18 4 1 468
25 Lyon, Scott PN10938 7 8 18 12 2 3 5 465
26 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 6 18 18 6 0 0 0 450
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 1.146
Hönersch, Dietmar 1912 584
Lamb, Stephen 42457 562

2 SLG Langendreer 1.100
Offermanns, Harald 12575 545
Steinke, Martin 4834 555

3 SLG Bisley e.V. 2 1.073
Harris, David 37037 515
Podevin, Alan Charles 48230 558

4 NL 1.063
Labruyere, Tristan PN14373 557
Passenier, David PN8468 506

5 NASRPC 1.062
Barrett, Nigel PN11697 542
Gallagher, Eammon PN13374 520

6 SLG Bisley e.V. 1.059
Bowden, Sharon Elena 39073 545
Brown, Norman William Samuel 39072 514

7 SLG Bisley e.V. 1.043
Harris, Mark Andrew 56374 500
Lamb, Jacqueline 42458 543

8 SLG Bisley e.V. 1.034
Jarman, Andrew 39068 468
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 566

9 Sausage and Egg 2 1.020
Cormie, Jonathan PN10936 555
Lyon, Scott PN10938 465

10 NASRPC 2 1.005
McGrath, Mick PN13373 499
O'Rourke, Eugene PN12800 506

11 1.001
Guest, David PN13381 486
Lacey, Paul PN13372 515

12 Sausage and Egg 939
Kilvington, Keith FS 450
West, Chris PN10306 489
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16A LAR - 1500

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 West, Chris PN10306 240 180 239 240 596-39 1495-104
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240 180 235 240 595-42 1490-102
3 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 240 180 234 239 591-36 1484-095
4 Cormie, Jonathan PN10936 239 180 230 239 596-34 1484-086
5 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 240 180 231 240 590-36 1481-089
6 Gallagher, Eammon PN13374 228 179 230 237 596-33 1470-080

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 240 180 238 239 594-39 1491-099
2 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 240 179 234 239 598-37 1490-092
3 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 239 179 233 239 594-35 1484-086
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240 180 231 240 591-28 1482-092
5 Summers, Andy PN10298 240 180 234 235 592-37 1481-091
6 Wheeler, Robert PN10956 239 177 223 240 594-37 1473-097

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 240 179 234 239 594-35 1486-096
2 Stewart, Malcolm FS #13 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 240 176 232 237 593-36 1478-085
3 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 240 179 226 239 591-35 1475-086
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240 180 227 233 592-36 1472-079
5 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 240 175 229 240 586-29 1470-081
6 O'Rourke, Eugene PN12800 240 177 229 237 584-27 1467-076
7 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 240 177 228 237 582-26 1464-074
8 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 240 177 228 230 584-29 1459-061
9 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 240 179 230 234 575-33 1458-085

10 Barrett, Nigel PN11697 237 157 201 239 564-13 1398-051

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 240 180 236 239 594-42 1489-094
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 240 180 222 239 591-29 1472-075
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 240 175 231 236 584-31 1466-081
4 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 240 177 224 236 582-23 1459-058
5 Lyon, Scott PN10938 240 176 219 236 574-24 1445-063

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 240 173 222 235 579-23 1449-064
2 O'Grady, Mike PN14402 207 180 232 235 582-27 1436-073
3 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 238 177 222 228 562-17 1427-042
4 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 239 179 209 235 558-21 1420-049
5 Feeney, Frank FS #73 Ireland/NASRPC 217 128 230 235 587-29 1397-065
6 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 195 176 188 221 566-09 1346-023

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lacey, Paul PN13372 240 179 232 238 585-33 1474-084
2 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 239 180 217 233 566-17 1435-052
3 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 233 171 195 226 528-07 1353-023
4 Gardiner, Amiel FS #26 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 216 119 220 222 562-16 1339-048
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.16A LAR - 1500

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Ostwestfalen 4 1.192-076
Pfeifer, Roman 33298 598-037
Waldvogt, Meik 36684 594-039

2 Jolly Roger 1.192-073
Cormie, Jonathan PN10936 596-034
West, Chris PN10306 596-039

3 SLG Oelde 1.187-078
Eggers, Daniel 49639 595-042
Eggers, Jessica 49647 592-036

4 Black Bart 1.186-074
Summers, Andy PN10298 592-037
Wheeler, Robert PN10956 594-037

5 SLG Bisley e.V. 2 1.185-078
Jarman, Andrew 39068 594-042
Robinson, John 37156 591-036

6 Jack Tar 1.183-072
Stewart, Malcolm FS 593-036
Kilvington, Keith FS 590-036

7 NASRPC 2 1.178-060
Gallagher, Eammon PN13374 596-033
O'Grady, Mike PN14402 582-027

8 SLG Bisley e.V. 1 1.176-061
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 594-035
van Dalen, Morne 46052 582-026

9 SLG Langendreer 1.176-058
Georgi, André 47324 594-035
Steinke, Andreas 4500 582-023

10 SLG Bisley e.V. 3 1.166-061
Lamb, Stephen 42457 591-028
Warwick, Laura Rachel 57916 575-033

11 Calico Jack 1.165-059
Lyon, Scott PN10938 574-024
Pugh, Joseph FS 591-035

12 NASRPC 1.151-042
Barrett, Nigel PN11697 564-013
Feeney, Frank FS 587-029

13 SLG Bisley e.V. 4 1.150-048
Bowden, Sharon Elena 39073 566-017
Lamb, Jacqueline 42458 584-031

14 SLG Bisley e.V. 7 1.144-050
Blüße, Bruno 15285 586-029
Harris, David 37037 558-021

15 SLG Bisley e.V. 5 1.141-040
Harris, Mark Andrew 56374 579-023
Wiggins, Andy 49326 562-017

16 SLG Bisley e.V. 6 1.113-040
Lacey, Paul PN13372 585-033
Williams, Ken 49327 528-007
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Summers, Andy PN10298 17 12 1 0 0 0 0 299

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 20 10 0 0 0 0 0 300
2 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 20 10 0 0 0 0 0 300
3 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 17 13 0 0 0 0 0 300
4 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 17 13 0 0 0 0 0 300
5 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 16 14 0 0 0 0 0 300
6 Wheeler, Robert PN10956 22 7 1 0 0 0 0 299
7 West, Chris PN10306 19 10 1 0 0 0 0 299
8 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 18 11 1 0 0 0 0 299
9 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299

10 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
11 Guest, David PN13381 17 11 2 0 0 0 0 298
12 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
13 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 19 8 3 0 0 0 0 297
14 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
15 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 10 16 3 1 0 0 0 295

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gallagher, Eammon PN13374 12 12 6 0 0 0 0 294
2 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
3 Barrett, Nigel PN11697 6 17 5 2 0 0 0 291

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 9 14 7 0 0 0 0 293
3 Reynolds, John FS #27 Ireland/MNSCI 9 13 6 2 0 0 0 290
4 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 16 14 0 0 0 0 0 300
2 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 15 15 0 0 0 0 0 300
3 Lacey, Paul PN13372 11 18 1 0 0 0 0 299
4 West, Sophie PN10314 8 18 4 0 0 0 0 296
5 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 8 16 6 0 0 0 0 294
6 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 16 8 5 1 0 0 0 293
7 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
8 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 5 18 7 0 0 0 0 293
9 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 6 17 6 1 0 0 0 292

10 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
11 McGrath, Mick PN13373 5 15 10 0 0 0 0 290
12 McGrath, Conor FS #80 Ireland/NASRPC 3 14 9 4 0 0 0 283
13 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 8 12 2 1 0 0 281
14 Roos, Oliver 67515 SLG Kassel Shooters e.V. 6 8 13 3 0 0 0 281
15 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 3 9 16 1 1 0 0 279
16 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Dornberg 0 15 11 3 0 0 0 273
17 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 4 6 13 7 0 0 0 273
18 Buxtrup, Klaus 8297 SLG Dornberg 4 1 10 10 2 0 0 234
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 900
Brown, Norman William Samuel 39072 300
Podevin, Alan Charles 48230 300
Eckhardt, Olaf 43238 300

2 SLG Oelde 899
Eggers, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 299
Koop, Andreas 56799 295
Waldvogt, Meik 36684 300

3 Ham and Egg 898
Kilvington, Keith FS 300
West, Chris PN10306 299
Wheeler, Robert PN10956 299

4 French Toast 895
Summers, Andy PN10298 299
West, Sophie PN10314 296
Pugh, Joseph FS 300

5 SLG Bisley e.V. 2 895
Bowden, Sharon Elena 39073 295
Hönersch, Dietmar 1912 299
Lamb, Jacqueline 42458 297
Lamb, Stephen 42457 299

6 SLG Bisley e.V. 3 894
Lacey, Paul PN13372 299
Harris, Mark Andrew 56374 297
Milke, Anna Margarete 18390 293
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 298

7 NASRPC 871
Barrett, Nigel PN11697 291
McGrath, Mick PN13373 290
Reynolds, John FS 290
McGrath, Conor FS 283
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 West, Chris PN10306 24 6 0 0 0 0 0 300
2 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 16 14 0 0 0 0 0 300
3 Guest, David PN13381 20 8 2 0 0 0 0 298
4 Cormie, Jonathan PN10936 17 11 2 0 0 0 0 298

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 26 4 0 0 0 0 0 300
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 20 10 0 0 0 0 0 300
3 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 20 10 0 0 0 0 0 300
4 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 20 9 1 0 0 0 0 299
5 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 18 11 1 0 0 0 0 299
6 Summers, Andy PN10298 17 12 0 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 29 1 0 0 0 0 0 300
2 Wheeler, Robert PN10956 26 4 0 0 0 0 0 300
3 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 24 6 0 0 0 0 0 300
4 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 23 7 0 0 0 0 0 300
5 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 22 8 0 0 0 0 0 300
6 Gallagher, Eammon PN13374 21 9 0 0 0 0 0 300
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 20 10 0 0 0 0 0 300
8 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 12 18 0 0 0 0 0 300
9 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 23 6 1 0 0 0 0 299

10 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 22 7 1 0 0 0 0 299
11 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 20 9 1 0 0 0 0 299
12 West, Sophie PN10314 18 11 1 0 0 0 0 299
13 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 17 12 1 0 0 0 0 299
14 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 11 18 1 0 0 0 0 299
15 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 17 11 2 0 0 0 0 298
16 Gardiner, Amiel FS #26 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 17 11 2 0 0 0 0 298
17 Stewart, Malcolm FS #13 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 14 14 2 0 0 0 0 298
18 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 17 10 3 0 0 0 0 297
19 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Barrett, Nigel PN11697 13 12 5 0 0 0 0 295
4 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 O'Grady, Mike PN14402 24 6 0 0 0 0 0 300
2 Lyon, Scott PN10938 17 13 0 0 0 0 0 300
3 O'Rourke, Eugene PN12800 22 7 1 0 0 0 0 299
4 Feeney, Frank FS #73 Ireland/NASRPC 14 14 2 0 0 0 0 298
5 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
6 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
7 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
8 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 11 14 5 0 0 0 0 295
9 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 6 18 5 1 0 0 0 293

10 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 11 11 8 0 0 0 0 292
11 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 7 15 8 0 0 0 0 292
12 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 4 16 10 0 0 0 0 290

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lacey, Paul PN13372 18 12 0 0 0 0 0 300
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
3 Sinclair, Peter FS #81 Great Britain/Dundee Rifle and Pistol Club 10 14 4 2 0 0 0 292
4 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
5 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 13 8 1 0 0 0 290
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 900
Georgi, André 47324 300
Steinke, Martin 4834 299
Eggers, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 300

2 SLG Bisley e.V. 2 900
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 298
Podevin, Alan Charles 48230 300
Warwick, Laura Rachel 57916 300
Robinson, John 37156 300

3 Black Pudding 899
Mayo, Kevin FS 299
Pugh, Joseph FS 300
Summers, Andy PN10298 290
Wheeler, Robert PN10956 300

4 NASRPC 899
Gallagher, Eammon PN13374 300
O'Grady, Mike PN14402 300
O'Rourke, Eugene PN12800 299
Feeney, Frank FS 298

5 Sausage and Egg 899
Cormie, Jonathan PN10936 298
Kilvington, Keith FS 299
Lyon, Scott PN10938 300
West, Chris PN10306 300

6 SLG Bisley e.V. 1 898
Blüße, Bruno 15285 297
Jarman, Andrew 39068 299
Lamb, Stephen 42457 300
van Dalen, Morne 46052 299

7 Bacon and Egg 895
Gardiner, Amiel FS 298
Guest, David PN13381 298
Stewart, Malcolm FS 298
West, Sophie PN10314 299

8 SLG Bisley e.V. 3 892
Hönersch, Dietmar 1912 299
Lamb, Jacqueline 42458 294
Eckhardt, Olaf 43238 299

9 SLG Bisley e.V. 4 890
Lacey, Paul PN13372 300
Harris, Mark Andrew 56374 300
Milke, Anna Margarete 18390 290

10 SLG Bisley e.V. 5 887
Harris, David 37037 298
Wiggins, Andy 49326 296
Williams, Ken 49327 293
Braunisch, Wilfried 10520 292
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 14 7 3 0 0 0 117

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Summers, Andy PN10298 15 5 4 0 0 0 116
2 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 13 6 4 1 0 0 114
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 11 5 8 0 0 0 112
4 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 11 5 7 1 0 0 111
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 5 10 9 0 0 0 111
6 Guest, David PN13381 6 6 11 0 1 0 106

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 16 6 2 0 0 0 118
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 15 7 2 0 0 0 118
3 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 17 4 3 0 0 0 117
4 Wheeler, Robert PN10956 16 5 3 0 0 0 117
5 West, Chris PN10306 14 5 4 1 0 0 114
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 9 8 7 0 0 0 113
7 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 6 7 9 2 0 0 107
8 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 7 5 8 4 0 0 104
9 Gallagher, Eammon PN13374 2 4 7 10 1 0 90

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 9 8 6 1 0 0 112
2 Barrett, Nigel PN11697 7 8 6 3 0 0 108
3 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 7 3 13 1 0 0 105

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 6 7 9 2 0 0 107
2 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 2 12 4 1 0 97
3 Reynolds, John FS #27 Ireland/MNSCI 2 3 13 4 2 0 93
4 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 1 4 6 7 3 0 76

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 McGrath, Mick PN13373 9 12 2 1 0 0 116
2 Lacey, Paul PN13372 8 8 8 0 0 0 112
3 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 8 8 7 1 0 0 111
4 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 8 9 4 3 0 0 110
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 9 7 6 2 0 0 110
6 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 11 4 8 1 0 0 110
7 West, Sophie PN10314 10 2 10 2 0 0 106
8 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 7 5 1 0 100
9 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 4 4 12 4 0 0 100

10 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 3 5 12 4 0 0 100
11 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 6 4 8 5 1 0 99
12 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 5 9 2 0 91
13 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Dornberg 1 4 8 8 3 0 87
14 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 0 0 12 12 0 0 84
15 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 1 1 8 12 2 0 82
16 McGrath, Conor FS #80 Ireland/NASRPC 0 1 8 6 8 1 71
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Ham and Egg 348
West, Chris PN10306 114
Wheeler, Robert PN10956 117
Kilvington, Keith FS 117

2 SLG Bisley e.V. 1 346
Brown, Norman William Samuel 39072 110
Podevin, Alan Charles 48230 118
Eckhardt, Olaf 43238 118

3 SLG Bisley e.V. 2 339
Bowden, Sharon Elena 39073 107
Hönersch, Dietmar 1912 113
Lamb, Jacqueline 42458 114
Lamb, Stephen 42457 112

4 SLG Oelde 335
Eggers, Daniel 49639 117
Eggers, Jessica 49647 104
Koop, Andreas 56799 107
Waldvogt, Meik 36684 111

5 SLG Bisley e.V. 3 335
Lacey, Paul PN13372 112
Harris, Mark Andrew 56374 105
Milke, Anna Margarete 18390 112
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 111

6 French Toast 322
Summers, Andy PN10298 116
West, Sophie PN10314 106
Pugh, Joseph FS 100

7 NASRPC 317
Barrett, Nigel PN11697 108
McGrath, Mick PN13373 116
Reynolds, John FS 93
McGrath, Conor FS 71
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 21 2 1 0 0 0 119
2 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 11 11 2 0 0 0 118
3 West, Chris PN10306 18 2 4 0 0 0 116
4 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 12 7 5 0 0 0 115
5 Cormie, Jonathan PN10936 11 8 4 1 0 0 114
6 Gallagher, Eammon PN13374 10 8 6 0 0 0 114

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Guest, David PN13381 14 10 0 0 0 0 120
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 16 7 1 0 0 0 119
3 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 18 2 4 0 0 0 116
4 Summers, Andy PN10298 14 6 4 0 0 0 116
5 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 20 1 2 0 1 0 115
6 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 7 10 7 0 0 0 113
7 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 8 8 7 1 0 0 111
8 Wheeler, Robert PN10956 13 5 4 0 0 0 106
9 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 4 8 8 4 0 0 104

10 Gardiner, Amiel FS #26 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 6 4 7 4 1 0 92

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 19 4 1 0 0 0 119
2 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 19 3 2 0 0 0 118
3 O'Grady, Mike PN14402 15 7 2 0 0 0 118
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 14 7 3 0 0 0 117
5 Stewart, Malcolm FS #13 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 16 4 4 0 0 0 116
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 16 3 5 0 0 0 115
7 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 13 6 5 0 0 0 115
8 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 12 7 5 0 0 0 115
9 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 13 5 6 0 0 0 114

10 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 12 6 6 0 0 0 114
11 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 13 5 5 1 0 0 113
12 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 8 10 5 1 0 0 113
13 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 8 7 9 0 0 0 111

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 15 3 5 1 0 0 113
2 West, Sophie PN10314 11 4 9 0 0 0 111
3 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 10 5 9 0 0 0 111
4 O'Rourke, Eugene PN12800 12 3 8 1 0 0 110
5 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 9 10 1 0 0 108
6 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 9 4 9 2 0 0 107
7 Barrett, Nigel PN11697 8 7 7 1 0 0 106

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lyon, Scott PN10938 7 9 6 2 0 0 110
2 Feeney, Frank FS #73 Ireland/NASRPC 6 9 8 1 0 0 110
3 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 8 7 7 2 0 0 109
4 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 7 6 10 0 1 0 107
5 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 4 7 9 4 0 0 103
6 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6 4 11 3 0 0 103
7 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 5 4 12 3 0 0 102
8 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 4 5 6 5 4 0 92
9 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 4 7 6 2 0 90

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sinclair, Peter FS #81 Great Britain/Dundee Rifle and Pistol Club 13 6 5 0 0 0 115
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Lacey, Paul PN13372 11 7 4 2 0 0 112
3 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 7 4 12 1 0 0 106
4 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 3 9 8 4 0 0 104
5 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 3 8 1 0 0 95

- Seite 23 -                           12.11.2023  23:19



10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 351
Georgi, André 47324 115
Steinke, Martin 4834 113
Eggers, Daniel 49639 119
Eggers, Jessica 49647 117

2 Sausage and Egg 348
Cormie, Jonathan PN10936 114
Kilvington, Keith FS 118
Lyon, Scott PN10938 110
West, Chris PN10306 116

3 Bacon and Egg 347
Gardiner, Amiel FS 92
Guest, David PN13381 120
Stewart, Malcolm FS 116
West, Sophie PN10314 111

4 Black Pudding 347
Mayo, Kevin FS 113
Pugh, Joseph FS 118
Summers, Andy PN10298 116
Wheeler, Robert PN10956 106

5 SLG Bisley e.V. 2 346
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 116
Podevin, Alan Charles 48230 114
Warwick, Laura Rachel 57916 115
Robinson, John 37156 115

6 SLG Bisley e.V. 1 344
Blüße, Bruno 15285 111
Jarman, Andrew 39068 111
Lamb, Stephen 42457 119
van Dalen, Morne 46052 114

7 NASRPC 342
Gallagher, Eammon PN13374 114
O'Grady, Mike PN14402 118
O'Rourke, Eugene PN12800 110
Feeney, Frank FS 110

8 SLG Bisley e.V. 3 334
Hönersch, Dietmar 1912 115
Lamb, Jacqueline 42458 104
Eckhardt, Olaf 43238 115

9 SLG Bisley e.V. 4 332
Lacey, Paul PN13372 112
Harris, Mark Andrew 56374 113
Milke, Anna Margarete 18390 107

10 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 313
Harris, David 37037 107
Wiggins, Andy 49326 102
Williams, Ken 49327 104
Braunisch, Wilfried 10520 92
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Einzelwertung - D.16D LAR - Police Pistol 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 West, Chris PN10306 38 18 4 0 0 0 0 596
2 Gallagher, Eammon PN13374 33 23 3 1 0 0 0 595
3 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 33 22 5 0 0 0 0 595
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 31 24 4 1 0 0 0 594
5 Summers, Andy PN10298 33 21 6 0 0 0 0 594
6 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 34 19 7 0 0 0 0 593
7 Cormie, Jonathan PN10936 25 28 7 0 0 0 0 593
8 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 35 17 8 0 0 0 0 592
9 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 36 16 7 1 0 0 0 591

10 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 31 21 7 1 0 0 0 591
11 O'Rourke, Eugene PN12800 25 26 9 0 0 0 0 591
12 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 29 21 9 1 0 0 0 589
13 Stewart, Malcolm FS #13 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 19 31 9 1 0 0 0 589
14 Wheeler, Robert PN10956 29 20 11 0 0 0 0 589
15 Feeney, Frank FS #73 Ireland/NASRPC 13 36 11 0 0 0 0 589
16 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 20 28 11 1 0 0 0 587
17 Lacey, Paul PN13372 16 31 11 0 2 0 0 583
18 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 24 22 12 1 1 0 0 583
19 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 22 23 13 2 0 0 0 583
20 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 19 23 14 3 1 0 0 577
21 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 13 28 16 2 1 0 0 577
22 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 16 22 21 1 0 0 0 577
23 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 17 23 17 2 0 1 0 575
24 Lyon, Scott PN10938 18 23 13 3 3 0 0 572
25 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 10 22 24 3 1 0 0 567
26 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 16 26 11 3 3 0 0 564
27 O'Grady, Mike PN14402 26 16 14 2 0 0 0 562
28 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 9 22 22 4 2 1 0 560
29 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 9 20 14 12 5 0 0 547
30 Barrett, Nigel PN11697 11 23 15 7 0 0 0 531
31 McGrath, Mick PN13373 4 21 14 10 5 2 0 503
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.16D LAR - Police Pistol 2

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Sausage and Egg 1.185
Kilvington, Keith FS 589
West, Chris PN10306 596

2 White Pudding 2 1.183
Summers, Andy PN10298 594
Stewart, Malcolm FS 589

3 White Pudding 1.182
Wheeler, Robert PN10956 589
Pugh, Joseph FS 593

4 Sausage and Egg 2 1.165
Cormie, Jonathan PN10936 593
Lyon, Scott PN10938 572

5 NASRPC 2 1.157
Gallagher, Eammon PN13374 595
O'Grady, Mike PN14402 562

6 SLG Oelde 1.156
Eggers, Daniel 49639 592
Eggers, Jessica 49647 564

7 SLG Langendreer 1.152
Steinke, Andreas 4500 577
Steinke, Martin 4834 575

8 NASRPC 1.120
Barrett, Nigel PN11697 531
Feeney, Frank FS 589
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.22 DKS 2 - 1500

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 West, Chris PN10306 240 179 232 240 593-42 1484-104
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240 179 234 238 593-39 1484-099
3 Gallagher, Eammon PN13374 240 180 228 238 591-37 1477-096
4 Wheeler, Robert PN10956 239 180 228 235 589-34 1471-081
5 Cormie, Jonathan PN10936 240 178 229 237 585-35 1469-085
6 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 237 178 168 233 585-29 1401-062

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 240 178 232 237 586-34 1473-094
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240 179 229 237 586-29 1471-070
3 Lyon, Scott PN10938 239 179 232 237 583-28 1470-083
4 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 240 180 228 240 577-28 1465-077
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 240 177 230 235 582-23 1464-068
6 Summers, Andy PN10298 240 176 219 234 590-36 1459-083
7 O'Grady, Mike PN14402 240 177 219 237 581-31 1454-082
8 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 238 180 222 236 575-28 1451-073
9 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 239 174 210 234 549-13 1406-052

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 240 180 232 240 588-30 1480-089
2 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 240 179 224 239 591-39 1473-085
3 Gardiner, Amiel FS #26 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 239 179 227 237 588-32 1470-071
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 238 178 225 236 580-26 1457-072
5 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 237 175 227 237 581-26 1457-070
6 Guest, David PN13381 240 179 220 234 581-23 1454-064
7 Stewart, Malcolm FS #13 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 239 175 227 229 580-22 1450-063
8 O'Rourke, Eugene PN12800 238 177 225 232 575-32 1447-069
9 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 236 175 218 236 568-22 1433-055

10 Feeney, Frank FS #73 Ireland/NASRPC 238 171 218 230 567-23 1424-058
11 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 227 180 212 211 584-23 1414-053
12 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 240 160 195 233 572-19 1400-049
13 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 238 178 186 233 547-20 1382-057

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 238 177 226 238 580-22 1459-052
2 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 239 178 204 234 575-18 1430-047
3 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 237 175 202 231 569-26 1414-055
4 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 236 171 209 231 560-21 1407-044
5 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 233 169 192 226 557-14 1377-034
6 West, Sophie PN10314 238 114 205 233 579-27 1369-060
7 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 234 168 170 224 488-09 1284-029

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 236 170 203 235 574-23 1418-050
2 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 235 176 210 231 542-14 1394-040
3 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 237 169 208 232 546-09 1392-027
4 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 229 169 176 222 518-04 1314-019

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lacey, Paul PN13372 239 173 219 232 574-25 1437-056
2 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 219 161 170 220 501-10 1271-027
3 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 177 101 166 203 416-06 1063-022
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1500

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 1.179-068
Eggers, Daniel 49639 593-039
Eggers, Jessica 49647 586-029

2 Shepherds Pie 1.178-066
Summers, Andy PN10298 590-036
Pugh, Joseph FS 588-030

3 NASRPC 1.172-068
Gallagher, Eammon PN13374 591-037
O'Grady, Mike PN14402 581-031

4 Pie and Mash 1.170-070
Kilvington, Keith FS 577-028
West, Chris PN10306 593-042

5 Fish and Chips 1.170-057
Guest, David PN13381 581-023
Wheeler, Robert PN10956 589-034

6 Haggis 1.168-063
Cormie, Jonathan PN10936 585-035
Lyon, Scott PN10938 583-028

7 Tea and Scones 1.168-054
Gardiner, Amiel FS 588-032
Stewart, Malcolm FS 580-022

8 SLG Langendreer 1.161-048
Rothmann, Günter 11950 580-022
Steinke, Martin 4834 581-026

9 SLG Langendreer 1.156-042
Georgi, André 47324 572-019
Steinke, Andreas 4500 584-023

10 SLG Bisley e.V. 2 1.154-055
van Dalen, Morne 46052 569-026
Robinson, John 37156 585-029

11 SLG Bisley e.V. 4 1.143-050
Jarman, Andrew 39068 575-028
Lamb, Jacqueline 42458 568-022

12 SLG Bisley e.V. 1 1.137-040
Lamb, Stephen 42457 580-026
Harris, Mark Andrew 56374 557-014

13 SLG Bisley e.V. 7 1.135-047
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 586-034
Warwick, Laura Rachel 57916 549-013

14 SLG Bisley e.V. 3 1.122-038
Blüße, Bruno 15285 575-018
Podevin, Alan Charles 48230 547-020

15 SLG Bisley e.V. 5 1.120-034
Lacey, Paul PN13372 574-025
Harris, David 37037 546-009

16 SLG Bisley e.V. 6 934-010
Wiggins, Andy 49326 518-004
Williams, Ken 49327 416-006
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.9

- Seite 29 -                           12.11.2023  23:19



10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 22 8 0 0 0 0 0 300
2 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 21 9 0 0 0 0 0 300
3 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 18 12 0 0 0 0 0 300
4 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 15 15 0 0 0 0 0 300
5 West, Chris PN10306 16 12 2 0 0 0 0 298
6 Gallagher, Eammon PN13374 14 12 4 0 0 0 0 296
7 Cormie, Jonathan PN10936 15 10 2 3 0 0 0 292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 O'Grady, Mike PN14402 17 12 1 0 0 0 0 299
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 17 12 1 0 0 0 0 299
3 Lyon, Scott PN10938 15 13 2 0 0 0 0 298
4 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
5 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
6 Wheeler, Robert PN10956 16 11 3 0 0 0 0 297
7 Gardiner, Amiel FS #26 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 15 12 3 0 0 0 0 297
8 Summers, Andy PN10298 14 13 3 0 0 0 0 297
9 Stewart, Malcolm FS #13 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 14 12 4 0 0 0 0 296

10 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 11 15 4 0 0 0 0 296
11 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 10 17 1 2 0 0 0 295
12 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 14 10 6 0 0 0 0 294
13 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 10 17 3 0 0 0 0 297
4 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
5 West, Sophie PN10314 13 13 4 0 0 0 0 296
6 O'Rourke, Eugene PN12800 13 12 5 0 0 0 0 295
7 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
8 Barrett, Nigel PN11697 8 15 7 0 0 0 0 293
9 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 6 14 10 0 0 0 0 290

10 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
11 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 3 16 9 1 1 0 0 286
12 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 4 12 12 2 0 0 0 284
13 Feeney, Frank FS #73 Ireland/NASRPC 17 8 3 0 0 0 0 277
14 Reynolds, John FS #27 Ireland/MNSCI 10 8 9 1 0 0 0 269

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Guest, David PN13381 19 8 3 0 0 0 0 297
2 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 17 8 5 0 0 0 0 295
3 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 11 14 5 0 0 0 0 295
4 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
5 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
7 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278
8 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 13 11 3 1 1 0 276

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 2 19 7 2 0 0 0 289
4 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 15 8 2 0 0 0 288
5 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

6 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 8 11 7 3 1 0 0 284
7 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 5 11 13 0 1 0 0 284
8 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
9 Littlemore, Catherine 46051 SLG Marsberg 0 8 11 10 1 0 0 266

10 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 1 7 12 7 3 0 0 265
11 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 2 14 7 4 0 0 250

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lacey, Paul PN13372 9 12 8 1 0 0 0 290
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 3 15 12 0 0 0 0 288
3 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 14 8 5 0 0 0 282
4 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 1 12 15 2 0 0 0 281
5 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 11 11 3 1 0 0 280
6 Pioch, Sven 66640 Einzelmitglied 5 10 10 3 1 0 0 271
7 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 4 5 17 3 0 0 0 267
8 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 2 5 14 8 1 0 0 267
9 Neuhoff, Fenja Kristin 43834 SLG Bochum-Ost e.V. 1 4 14 5 1 0 1 228
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Sausage and Egg 896
Cormie, Jonathan PN10936 292
Kilvington, Keith FS 300
Lyon, Scott PN10938 298
West, Chris PN10306 298

2 SLG Oelde 894
Georgi, André 47324 294
Steinke, Martin 4834 297
Eggers, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 297

3 Black Pudding 894
Mayo, Kevin FS 295
Pugh, Joseph FS 300
Summers, Andy PN10298 297
Wheeler, Robert PN10956 297

4 SLG Bisley e.V. 2 891
Lamb, Jacqueline 42458 298
Lamb, Stephen 42457 299
Podevin, Alan Charles 48230 290
Podevin, Gail 59159 294

5 SLG Bisley e.V. 3 890
Blüße, Bruno 15285 294
Jarman, Andrew 39068 296
Robinson, John 37156 300
Braunisch, Wilfried 10520 284

6 Bacon and Egg 890
West, Sophie PN10314 296
Stewart, Malcolm FS 296
Guest, David PN13381 297
Gardiner, Amiel FS 297

7 SLG Bisley e.V. 1 887
Warwick, Laura Rachel 57916 295
van Dalen, Morne 46052 294
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 298
Harris, Mark Andrew 56374 292

8 SLG Langendreer 871
Offermanns, Harald 12575 286
Rothmann, Günter 11950 290
Steinke, Andreas 4500 295

9 NASRPC 861
O'Rourke, Eugene PN12800 295
Reynolds, John FS 269
Feeney, Frank FS 277
Fry, William Paul PN14488 289

10 SLG Bisley e.V. 5 849
Lacey, Paul PN13372 290
Milke, Anna Margarete 18390 278
Williams, Ken 49327 281

11 SLG Bisley e.V. 4 844
Harris, David 37037 294
Wiggins, Andy 49326 284
Littlemore, Catherine 46051 266
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German Open Action Weekend 2023
D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS
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10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Warwick, Laura Rachel 57916 SLG Bisley e.V. 13 8 1 2 0 0 115
2 West, Chris PN10306 16 4 3 1 0 0 115
3 Pugh, Joseph FS #56 UK/Monmouth 15 5 3 1 0 0 115
4 Kilvington, Keith FS #28 Great Britian/ARPC 13 5 5 1 0 0 113
5 Cormie, Jonathan PN10936 12 5 1 6 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gallagher, Eammon PN13374 20 3 1 0 0 0 119
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 20 2 2 0 0 0 118
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 10 11 3 0 0 0 117
4 Gardiner, Amiel FS #26 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 11 8 5 0 0 0 115
5 O'Grady, Mike PN14402 15 4 4 1 0 0 114
6 Robinson, John 37156 SLG Marsberg 14 4 6 0 0 0 114
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 14 4 6 0 0 0 114
8 Mossom, Jake Thomas Archie 57915 SLG Bisley e.V. 13 5 6 0 0 0 114
9 Lyon, Scott PN10938 15 3 5 1 0 0 113

10 Guest, David PN13381 9 7 8 0 0 0 112
11 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 10 5 9 0 0 0 111
12 Wheeler, Robert PN10956 12 2 10 0 0 0 110
13 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 6 5 10 2 0 0 101

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Stewart, Malcolm FS #13 UK/Aldershot Rifle and Pistol Club 13 6 5 0 0 0 115
2 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 8 10 6 0 0 0 114
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 11 5 8 0 0 0 112
4 Summers, Andy PN10298 8 8 7 1 0 0 111
5 Feeney, Frank FS #73 Ireland/NASRPC 13 3 6 2 0 0 110
6 West, Sophie PN10314 9 7 6 2 0 0 110
7 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 7 8 7 2 0 0 109
8 O'Rourke, Eugene PN12800 10 7 5 1 0 0 108
9 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 8 5 10 1 0 0 108

10 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 7 6 9 2 0 0 107
11 van Dalen, Morne 46052 SLG Bisley e.V. 10 4 6 4 0 0 106
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 6 6 9 3 0 0 105
13 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 7 4 10 3 0 0 104
14 Barrett, Nigel PN11697 4 8 7 5 0 0 103
15 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 6 11 3 0 0 103
16 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 4 1 13 5 1 0 94

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 9 5 5 5 0 0 105
2 Reynolds, John FS #27 Ireland/MNSCI 7 7 5 5 0 0 105
3 Mayo, Kevin FS #33 UK/Monmouth and District Rifle Club 8 5 8 2 1 0 105
4 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 7 7 3 1 0 104
5 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 4 6 12 2 0 0 104
6 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 5 5 11 2 1 0 102
7 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 7 14 2 0 0 102
8 Fry, William Paul PN14488 NASRPC 6 5 9 2 1 0 99
9 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 6 4 7 4 3 0 96

10 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 7 2 8 4 3 0 95
11 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 1 5 11 5 2 0 93
12 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 2 3 9 10 0 0 91
13 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0 0 12 12 0 0 84
14 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 3 7 10 4 0 81

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 5 7 8 3 0 0 101

- Seite 34 -                           12.11.2023  23:19



10.-12.11.2023 Ort: Leitmar - Germany

German Open Action Weekend 2023
D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 5 10 5 0 0 100
3 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley e.V. 2 2 9 9 2 0 87
4 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 1 4 6 10 3 0 85
5 Littlemore, Catherine 46051 SLG Marsberg 0 0 5 12 7 0 70

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lacey, Paul PN13372 7 5 8 4 0 0 104
2 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 10 2 4 0 94
3 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 3 9 8 1 0 92
4 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 2 4 7 10 1 0 90
5 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 2 1 12 7 2 0 88
6 Williams, Ken 49327 SLG Bisley e.V. 2 2 7 8 5 0 82
7 Neuhoff, Fenja Kristin 43834 SLG Bochum-Ost e.V. 3 0 7 7 7 0 78
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German Open Action Weekend 2023
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 343
Georgi, André 47324 111
Steinke, Martin 4834 107
Eggers, Daniel 49639 118
Eggers, Jessica 49647 114

2 Bacon and Egg 342
Gardiner, Amiel FS 115
Guest, David PN13381 112
Stewart, Malcolm FS 115
West, Sophie PN10314 110

3 Sausage and Egg 341
Cormie, Jonathan PN10936 107
Kilvington, Keith FS 113
Lyon, Scott PN10938 113
West, Chris PN10306 115

4 SLG Bisley e.V. 3 337
Blüße, Bruno 15285 109
Jarman, Andrew 39068 114
Robinson, John 37156 114
Braunisch, Wilfried 10520 95

5 Black Pudding 336
Mayo, Kevin FS 105
Pugh, Joseph FS 115
Summers, Andy PN10298 111
Wheeler, Robert PN10956 110

6 SLG Bisley e.V. 1 335
Warwick, Laura Rachel 57916 115
van Dalen, Morne 46052 106
Mossom, Jake Thomas Archie 57915 114
Harris, Mark Andrew 56374 96

7 SLG Bisley e.V. 2 334
Lamb, Jacqueline 42458 112
Lamb, Stephen 42457 117
Podevin, Alan Charles 48230 104
Podevin, Gail 59159 105

8 NASRPC 323
O'Rourke, Eugene PN12800 108
Reynolds, John FS 105
Feeney, Frank FS 110
Fry, William Paul PN14488 99

9 SLG Langendreer 310
Offermanns, Harald 12575 103
Rothmann, Günter 11950 105
Steinke, Andreas 4500 102

10 SLG Bisley e.V. 5 277
Lacey, Paul PN13372 104
Milke, Anna Margarete 18390 91
Williams, Ken 49327 82

11 SLG Bisley e.V. 4 258
Harris, David 37037 101
Wiggins, Andy 49326 87
Littlemore, Catherine 46051 70
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